
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o..$25' DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR EDNA MARIA SAMPAIO, matrícula nO 18.970, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como nomeá-Ia para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no
referido gabinete. (LP).

2- EXONERAR EMERSON CASIMIRO VASCONCELOS, matrícula nO
18.980, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz, bem como nomeá-lo para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido gabinete. (LP).

3- EXONERAR LEONARDO DE CASTRO VIEIRA, matrícula nO
19.595, do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar da deputada
Liliane Roriz. (LP).

4- EXONERAR MARCELO RUSTIGUEL VIANA, matrícula nO 19.184,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07,
no referido gabinete. (LP).

5- EXONERAR FÁBIO SILVA DA SILVA, matrícula nO 19.376, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz. (LP).

6- EXONERAR NELITON PORTUGUEZ DE ASSUNCAO, matrícula nO
19.280, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Liliane Roriz, bem como nomeá-lo para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol,
na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

7- EXONERAR ROSILEIDE OLIVEIRA SANTOS, matrícula nO
19.258, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do Partido Social
Democrático. (LP).

8- NOMEAR DANIEL RORIZ BARBOSA para exercer o cargo de
Assessor de Diretor, CL-14, na Diretoria de Recursos Humanos. (LP)

11 de abril de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

9- EXONERAR RODRIGO CARNEIRO DE FREITAS, matrícula
19.407, do cargo de Assessor de Diretor, CL-14, da Diretoria de Recursos Humanos,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no
gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz. (LP)

Brasília, I ~ de abri

•Deputado PAT I
Presidente

11 de abril de 2012


